Prefeitura Municipal
ia Climática de

DECRETO N2 2.088 DE 26 DE JANEIRO DE 2017
(REVOGA DECRETO 2885/2816 QUE CEDE USO SALA CONTUR)

o E C R E T A

Artigo 12 - FICA REVOGADO, a partir desta data, o Decreto
Municipal nº 2.085 de 30 de dezembro de 2016 que cede a
utilização de uma sala do prédio destinado ao funcionamento da
Secretaria da Agricultura, Abastecimento e Meio Ambiente
localizada no prédio localizado na Rua 03 nº 505 esquina com a
Avenida 08 - Centro, nesta cidade de Analândia/SP para uso do
Conselho Municipal de Turismo.

Artigo 22 - Este decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se.

Registre-se.

Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal, aos yinte e seis (26) dias do
mês de janeiro do ano de dois m"m e de~essete.

Secretári

prefeitura Municipal da
de 2017.

publicado e registrado na,Secr
Estância Climática de An l~

Avenida 4, nO381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 - Analândia - SP
gabinete@analandia.sp.gov.br